СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НАГАТИНО-САДОВНИКИ

РЕШЕНИЕ

20 декабря 2022 года № МНС-01-03-96
О плане работы Совета депутатов муниципального округа Нагатино- Садовники на 1 квартал 2023 года

В соответствии с Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56
«Об организации местного самоуправления в городе Москве», Регламентом Совета депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники, на основании поступивших предложений для включения в план работы Совета депутатов на 1 квартал 2023 года, Совет депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники решил:
1. Принять план работы Совета депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники на 1 квартал 2023 года (приложение).
2. Снять с контроля решение Совета депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники от 20 сентября 2022 года № МНС-01-03-60
«О плане работы Совета депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники на 4 квартал 2022 года» как выполненное.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального округа Нагатино-Садовники в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» www.n-sadovniki.ru.
4. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2023 года.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Нагатино-Садовники Михареву Н.Б.

Глава муниципального округа
Нагатино-Садовники                                                                  Н.Б. Михарева

Приложение
к решению Совета депутатов муниципального округа
Нагатино-Садовники
от 20 декабря 2022 года
№ МНС-01-03-96

ПЛАН РАБОТЫ
Совета депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники на 1 квартал 2023 года
1. ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

ЯНВАРЬ

заседание 17.01.2023, 18.00, актовый зал управы района Нагатино-Садовники города Москвы
Повестка дня:
1. Об информации начальника отдела МВД России по району Нагатино- Садовники города Москвы о деятельности отдела МВД России по району Нагатино-Садовники города Москвы в 2022 году.
2. Об информации руководителя Межрайонного МФЦ предоставления государственных услуг районов Нагорный и Нагатино-Садовники о работе учреждения в 2022 году.
3. Об информации директора Государственного бюджетного учреждения города Москвы «Жилищник района Нагатино-Садовники» о работе учреждения в 2022 году.
4. Об итогах работы в 2022 году Комиссии по противодействию коррупции в органах местного самоуправления муниципального округа Нагатино-Садовники.
ФЕВРАЛЬ
заседание 14.02.2023, 18.00, актовый зал управы района Нагатино-Садовники города Москвы
Повестка дня:
1. Отчет главы управы района Нагатино-Садовники города Москвы о результатах деятельности управы района в 2022 году.
2. Об информации директора Государственного бюджетного учреждения города	Москвы	Территориальный	центр	социального	обслуживания
«Коломенское» о работе учреждения филиалов «Нагатино-Садовники» и
«Нагатино» в 2022 году.

МАРТ
заседание 14.03.2023, 18.00, актовый зал управы района Нагатино-Садовники города Москвы
Повестка дня:
1. Об информации руководителя Государственного бюджетного учреждения здравоохранения города Москвы «Городская клиническая больница им. С.С. Юдина Департамента здравоохранения города Москвы» о работе амбулаторно-поликлинического отделения учреждения в 2022 году.
2. Об информации руководителя Государственного бюджетного учреждения здравоохранения города Москвы «Городская поликлиника
№ 67 Департамента здравоохранения города Москвы» о работе учреждения в 2022 году.
3. Об информации руководителя Государственного бюджетного учреждения здравоохранения города Москвы «Детская городская поликлиника № 91 Департамента здравоохранения города Москвы» о работе учреждения в 2022 году.
4. Об отчете главы муниципального округа Нагатино-Садовники о работе за 2022 год.
5. Об отчете главы администрации муниципального округа Нагатино- Садовники о работе за 2022 год.
6. О плане работы Совета депутатов муниципального округа Нагатино- Садовники на 2 квартал 2023 года.
7. О согласовании сводного районного календарного плана по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на 2 квартал 2023 года.

П. ПРИЕМ НАСЕЛЕНИЯ ДЕПУТАТАМИ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
Проводится по утвержденному Советом депутатов графику.

	№ п/п
	Фамилия,	имя, отчество
депутата
	Место приема, адрес, часы приема

	ОКРУГ № 1

	1
	Каминский Юрий
Викторович
	Администрация муниципального округа Нагатино-Садовники
ул. Академика Миллионщикова, д.37
[bookmark: _GoBack]1-й вторник месяца с 19.00 до 21.00

	2
	Михарева Наталья Борисовна
	Администрация муниципального округа Нагатино-Садовники
ул. Академика Миллионщикова, д.37
3-й понедельник месяца с 17.00 до 19.00

	3
	Рогова
Елена Сергеевна
	Администрация муниципального округа Нагатино-Садовники
ул. Академика Миллионщикова, д.37
1-я среда месяца с 17.00 до 19.00

	4
	Сафонова Татьяна
Владимировна
	Администрация муниципального округа Нагатино-Садовники
ул. Академика Миллионщикова, д.37
последняя среда месяца с 16.00 до 18.00

	5
	Тихомиров Алексей
Александрович
	Администрация муниципального округа Нагатино-Садовники
ул. Академика Миллионщикова, д.37
2-й четверг месяца с 19.00 до 21.00

	ОКРУГ № 2

	1
	Кучмин Алексей Борисович
	Администрация муниципального округа Нагатино-Садовники
ул. Академика Миллионщикова, д.37
2-й четверг месяца с 18.30 до 20.30

	2
	Никольская Анджела
Вадимовна
	Администрация муниципального округа Нагатино-Садовники
ул. Академика Миллионщикова, д.37
2-я среда месяца с 16.00 до 18.00

	3
	Сезёмов	Андрей Владимирович
	Администрация муниципального округа Нагатино-Садовники
ул. Академика Миллионщикова, д.37
1-й вторник месяца с 16.00 до 18.00

	4
	Уваров	Антон Анатольевич
	Администрация муниципального округа Нагатино-Садовники
ул. Академика Миллионщикова, д.37
2-й понедельник месяца с 17.00 до 19.00

	5
	Чуганова Азиза Кабыльбековна
	Администрация муниципального округа Нагатино-Садовники
ул. Академика Миллионщикова, д.37
3-я среда месяца с 16.00 до 18.00

III. РАБОТА КОМИССИЙ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

1. Бюджетно-финансовая комиссия
Заседания (не позднее, чем за неделю до заседания Совета депутатов)
2. Комиссия по вопросам градостроительства, жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и экологии
Заседания (не позднее, чем за неделю до заседания Совета депутатов)
3. Комиссия по вопросам организации деятельности органов местного самоуправления и взаимодействия с населением

Заседания (не позднее, чем за неделю до заседания Совета депутатов)
Январь:
· подготовка проекта решения Совета депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники «Об информации начальника отдела МВД по району Нагатино-Садовники города Москвы о деятельности отдела МВД по району Нагатино-Садовники города Москвы в 2022 году»,
· подготовка проекта решения Совета депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники «Об информации руководителя Межрайонного МФЦ районов Нагорный и Нагатино-Садовники о работе учреждения в 2022 году»,
· подготовка проекта решения Совета депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники «Об информации директора ГБУ «Жилищник района Нагатино-Садовники» о работе учреждения в 2022 году».
Февраль:
· подготовка проекта решения Совета депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники «Об отчете главы управы района Нагатино-Садовники города Москвы о результатах деятельности управы района Нагатино- Садовники города Москвы в 2022 году»,
· подготовка проекта решения Совета депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники «Об информации руководителя ТЦСО «Коломенское» филиал «Нагатино-Садовники» о работе учреждения в 2022 году».
Март:
· подготовка проекта решения Совета депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники «Об информации руководителя ГКБ им. С.С. Юдина о работе амбулаторно-поликлинического отделения учреждения в 2022 году»,
· подготовка проекта решения Совета депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники «Об информации руководителя ГБУЗ «Городская поликлиника № 67 ДЗМ» о работе учреждения в 2022 году»,
· подготовка проекта решения Совета депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники «Об информации руководителя ГБУЗ «ДГП № 91 ДЗМ» о работе учреждения в 2022 году»,
· подготовка проекта решения Совета депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники «Об отчете главы муниципального округа Нагатино- Садовники о работе за 2022 год»,
· подготовка проекта решения Совета депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники «Об отчете главы администрации муниципального округа Нагатино-Садовники о работе за 2022 год»,
· подготовка проекта решения Совета депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники «О согласовании сводного районного календарного плана по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно- оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на 2 квартал 2023 года»,
· подготовка проекта плана работы Совета депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники на 2 квартал 2023 года.

IV. ПУБЛИКАЦИИ	В	ЭЛЕКТРОННОЙ	ГАЗЕТЕ	«НАГАТИНО	– САДОВНИКИ».
V. УЧАСТИЕ	В	РАБОТЕ	ОКРУЖНОГО	И	РАЙОННОГО КООРДИНАЦИОННЫХ СОВЕТОВ
В соответствии с Регламентами окружного и районного Координационных советов по взаимодействию органов государственной власти и органов местного самоуправления и их планами работы.
VI. УЧАСТИЕ	В	ГОРОДСКИХ,	ОКРУЖНЫХ	И	РАЙОННЫХ МЕРОПРИЯТИЯХ
В соответствии с Планами мероприятий муниципального округа Нагатино- Садовники, планами (графиками) префектуры Южного административного округа города Москвы, управы района Нагатино-Садовники города Москвы.